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-‘QC.Q«Q‘QQCQOC‘Q STREETFOOD

CARTOCCIO

HOT DOG

(wurstel, salsa a scelta)

TOPOLINO

PORCHETTA

(porchetta, limone)

SYAVIRSY (@@ VAN

(lattuga, pomodoro, salsiccia)

(panelle, crocchette di patate,

AFFUMICATO

(avocado, salmone, lattuga)

EXTRA
AGGIUNTE
SALSE

G P
S FRY <

AN
\‘{ N

MOZZARELLINE
OLIVE ASCOLANE

> LOS POLLOS HERMANOS =

POLLO + PATATE
MEZZO POLLO + PATATE
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> PANINI <

(prosciutto, mozzarella, salsa a scelta)

(prosciutto, mozzarella, wurstel)

PANELLE E CROCCHETTE
sale, pepe)

VEGETARIANO GRIGLIATO

(verdure grigliate del giorno, pomodoro, lattuga)

#| PATATINE FRITTE
~ | CROCCHETTE DI PATATE
~] NUGGETS
/ ANELLI DI CIPOLLA
PANELLE
CAZZILLI

COSCIADIPOLLO + PATATE <€6.00

€350
€ 2.50

€ 5.00

€ 4.50

€ 4.00
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€ 3.00
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€ 3.50

€ 6.00

€ 0.60
€ 0.30

€250
€ 3.50
€ 4.00
€350
€350
€ 3.50
€ 4.00
€ 4.00

€ 15.00
€ 8.00




